
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12.05.2010 № 1581

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 22.09.2008 № 3483 «О ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ 

ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ 
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 22.09.2008 

№  3483  «О  территориальной  трехсторонней  комиссии  по  регулированию 

социально-трудовых  отношений  города  Владимира»,  изложив  пункт  1  в  новой 

редакции:

«1.  Утвердить состав представителей от органов местного самоуправления 

г.Владимира  в  территориальную  трехстороннюю  комиссию  по  регулированию 

социально-трудовых отношений города Владимира:

Колгашкин А.В. - заместитель главы города, координатор стороны;
Белякова Л.А. - заведующий  отделом  предпринимательства  и  трудовых 

отношений  управления  промышленности,  транспорта, 

предпринимательства  и  трудовых  отношений,  секретарь 

комиссии;
Малахова М.А. - депутат  Совета  народных  депутатов  г.Владимира  (по 

согласованию);
Панин Н.И. - начальник правового управления;
Семенов А.В. - заместитель  начальника  управления,  заведующий  отделом 

промышленности  и  агрокомплекса  управления 

промышленности,  транспорта,   предпринимательства  и 

трудовых отношений;
Трусова В.А. - начальник финансового управления;
Терентьева Т.И. - начальник  управления  экономики,  международных  связей  и 

туризма».



2

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта, 

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


